[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04 марта  2015г.                                                  г. Дальнереченск                                                                 № 78--па
Об утверждении плана-графика на 2015 год по реализации

Закона Приморского края от 27.09.2013 г. № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края»
В соответствии с  поручением Губернатора Приморского края В.В. Миклушевского,  в целях мониторинга  исполнения Закона Приморского края от 27.09.2013 г. № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить план-график на 2015 год по реализации Закона Приморского края от 27.09.2013 г. № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края» по прилагаемой форме.
     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Дальнереченского
муниципального района                                                                                В.С. Дернов
Разослано: в дело, ОУМИ
                                                                                                                                                                                                                         Утвержден

Постановлением главы
  Администрации Дальнереченского

муниципального района
 от 04 марта 2015 г. № 78-па
План-график на 2015 год

администрации Дальнереченского муниципального района
по реализации Закона Приморского края от 27.09.2013 г.

 № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков
 для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края»

	Кол-во заявлений на 1.01.2015
	Кол-во граждан включенных в реестр на 1.01.2015
	Кол-во  з/у к формированию которых приступили в 2015 году (за исключением уже предоставленных з/у)
	Кол-во предоставленных з/у на 01.01.2015г.
	Прогноз кол-ва граждан вкл. в реестр на 31.12.2015г. (с нарастающим итогом)
	Планируемое к предоставлению в 2015 году кол-во з/у (с разбивкой по массивам)
	Обеспеченность предоставляемых земельных участков коммунальной и транспортной инфраструктурой

(указывать кол-во участков которые планируется обеспечить)
	Наличие дорожной сети

	Дата
	Кол-во участков
	Линия ЛЭП
	Водопровод
	Канализация
	Газ

	1
	1
	сформировано 3 земельных участка в 2014 году
	1
	4
	До 31 декабря
2015 г.
	3
	0
	0
	0
	0
	0